



MANUEL CAPETILLO SUAREZ

CASM650617L47

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Prol. Paseo de los Heroes, 11850, 20 de Noviembre, 22100, Tijuana, Tijuana, Baja California, México
Tel. 6646210567

CLIENTE

KURODA NORTE
KNO900118U6A

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 22100

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
AVE 20 DE NOVIEMBRE, 12177, 20 de Noviembre, 22100, Tijuana, Tijuana, Baja California, México

Factura 7635

FOLIO FISCAL (UUID)

C4B42B40-B835-47C7-BC0E-A2BB66F054F2

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000704085279

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-04-06T16:05:08

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-04-06T14:46:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN

22100

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87 - GARRAFA	805054	Aceite sintético 5W30 Castrol Clave Prod. Serv. - 15121501 Aceite motor No. Identificación - 805054 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1450 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 116.00 Retenciones: 001 ISR Base - 1450 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 18.13	\$ 1,450.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,450.00
4.00	H87 - PIEZA	3179	Bujía iridium Clave Prod. Serv. - 26101732 Bujía de encendido No. Identificación - 3179 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 460 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 36.80 Retenciones: 001 ISR Base - 460 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.75	\$ 115.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 460.00
1.00	H87 - PIEZA	CH9584	Filtro de aceite Clave Prod. Serv. - 40161504 Filtros de aceite No. Identificación - CH9584 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 160 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 12.80 Retenciones: 001 ISR Base - 160 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.00	\$ 160.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 160.00
1.00	H87 - PIEZA	CA11112	Filtro de aire Clave Prod. Serv. - 40161505 Filtros de aire No. Identificación - CA11112 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 280 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 22.40 Retenciones: 001 ISR Base - 280 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.50	\$ 280.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 280.00
1.00	H87 - JGO/4PZA	GDC1568	Juego de balatas delanteras Clave Prod. Serv. - 25171708 Freno de disco No. Identificación - GDC1568 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 680 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 54.40 Retenciones: 001 ISR Base - 680 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 8.50	\$ 680.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 680.00
2.00	E48 - SERVICIO	T.D	Torno de disco Clave Prod. Serv. - 25101503 Carros No. Identificación - T.D Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 200 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 16.00 Retenciones: 001 ISR Base - 200 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.50	\$ 100.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 200.00
2.00	H87 - PIEZA	46554599	Rotula inferior Clave Prod. Serv. - 12161802 Suspensiones No. Identificación - 46554599 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1280 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 102.40 Retenciones: 001 ISR Base - 1280 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 16.00	\$ 640.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,280.00
1.00	E48 - SERVICIO		Servicio de reconstrucción de cremallera (6 meses de garantía) Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2800 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 224.00 Retenciones: 001 ISR Base - 2800 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 35.00	\$ 2,800.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,800.00
1.00	E48 - SERVICIO	M.O	Mano de obra Unidad: KN21	\$ 2,600.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,600.00

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 2

		Placas: AG-7899-A			
		Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos			
		No. Identificación - M.O			
		Impuestos:			
		Traslados:			
		002 IVA Base - 2600 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 208.00			
		Retenciones:			
		001 ISR Base - 2600 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 32.50			

IMPORTE CON LETRA	DIEZ MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS, 92/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 9,910.00
		TRASLADO IVA TASA 0.080000	\$ 792.80
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	RETENCIÓN ISR	\$ 123.88
FORMA DE PAGO	99 - Por definir	TOTAL	\$ 10,578.92
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
PVnOCiat58DrFqx93ycYZ1U91Su+q4YtfoM1NSr8XSjafU9knRCIBq0xXL4Js9BKoWCLzkbrcZNze21D7ayHnjv4k4AE7oRZZBZ7/3ljZ81pX12rdWy2yCFp2+NMn1uo/pO
oalRse/HHO3iT56eLGqmOuVcTnSfO2//yJseXfrGj2a4DaCdZWxpPPDCstw6mmsMRSZMglQCfURgw6JhK9/A+z+6qH2aeKBopYkO9cZGBaW3VYp7O4czKO7AzH/8j48
cuXAMICnFYy+2Om5bMwaOH/9IYIYZN+IRP0goad0Q1pnY6yf8H/VsS0R7jKpl+a/mDTiuuSgle31b2uW4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MEehZISpdkig5W2nlHrI5ylylGadczfIFoH8Qnl1OTeHHbWhgT2kmKu3+8qgHPXxi/ICE1IOqiHffpeuZFJOajHgLS9QfaNICKTaj7Pq27X7+ppLUazaUXMWz2sx9KddyC1YP
5wSG4UbMs8H3+setY3wjP7BFJZ430smkazTExG4ux5y5Vzvsognxb8gzARQNezLo0X/TRu/MR7u6DZ2ffHEeHVV55cAYlf1kvTQqd1FgzUh+E5zmo3He8+Ot+HfUVXmiF
A8IAxVurRivdk1oUYcZj6xB4ewlItf5wf+cJ/ZepML0iLE8FX4vBr0SKj9IH9U5ZPr9yWafXWDj7z6Rg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|C4B42B40-B835-47C7-BC0E-A2BB66F054F2|2024-04-
06T16:05:08|STA0903206B9|PVnOCiat58DrFqx93ycYZ1U91Su+q4YtfoM1NSr8XSjafU9knRCIBq0xXL4Js9BKoWCLzkbrcZNze21D7ayHnjv4k4AE7oRZZBZ7/3ljZ81p
X12rdWy2yCFp2+NMn1uo/pOoalRse/HHO3iT56eLGqmOuVcTnSfO2//yJseXfrGj2a4DaCdZWxpPPDCstw6mmsMRSZMglQCfURgw6JhK9/A+z+6qH2aeKBopYkO9cZG
BaW3VYp7O4czKO7AzH/8j48cuXAMICnFYy+2Om5bMwaOH/9IYIYZN+IRP0goad0Q1pnY6yf8H/VsS0R7jKpl+a/mDTiuuSgle31b2uW4Q==|00001000000506204896||